

Hej alla föräldrar.

Är ni lika laddade som vi för den fantastiska resan som vi har framför oss? Att vara delaktig i ett barnhockeylag kan vara något av det mest givande man kan göra. Att få vara med på nära håll och dela glädjen och motgångarna. Att få fira, stötta och torka tårar. Att få se blicken i ögonen när dom klarar något för första gången. Att vara där och lyfta upp när någon ramlar. Att tillsammans med barnen skapa minnen som dom kommer bära med sig resten av livet. Finns inget som slår det.

Det är den resan vi har framför oss.

Kommande säsong så kommer barn födda -14 ges möjligheten att bilda lag och ta steget från Hockeyskolan. Detta medför just denna chans att få vara med på nära håll då en rad funktioner som laget är i behov av måste tillsättas av oss föräldrar.

Lagledare

- Lagets representant gentemot föreningen
- Leder och fördelar arbetsuppgifter/säljbeting bland ledare och föräldrar

Tränare

- Planering och genomförande av lagets träningar samt matcher. Sundsvall Hockey står för utbildning.

Ass. Tränare

- Hjälper till under lagets träningar samt matcher. Sundsvall hockey står för utbildning

Materialförvaltare

- Hantering av lagets material och kringutrustning. Slip och materialutbildning finns att få.

Ekonomiansvarig

- Ansvarar för lagets insamlingskonto
- Ansvarar för lagets budget
- Sköter den ekonomiska redovisningen mot föreningen.

Sponsorgrupp

- Samordnar sponsring och reklamförsäljning

Arrangemangsansvarig

- Schemalägger kiosk, parkering och matchsammandrag

Cup ansvarig

- Ansvarar för lagets hemmacup.

Så fundera på vilken uppgift ni vill ta er an, man kan självklart även dela på uppgifterna.

Ta kontakt med Jocke Lundström på 0731544430 om ni redan nu känner att ni vill vara med på resan.

Föreningen har redan skapat en sida för laget som finns på följande länk:

<https://www.laget.se/SundsvallHockey-Team14/>

Gå in där och kontrollera att rätt mejl och telefonnummer ligger inne. Vi kommer att kunna skicka sms om det är en nyhet som kommer tätt inpå så att ni sen kan gå in på laget eller via mejlen och läsa.

Njurunda hockey festival

Vi har fått nya uppgifter från Njurunda att de planerar utifrån att läget med smittspridningen blir bättre att ha hockeyfestivalen som planerat i mars, det följer FHM rekommendationer och skulle läget inte ändras så blir den inte av. Vi får mer information när vi närmar oss.

I dagsläget kommer vi att anmäla 2 lag, så att alla som vill kan vara med. Vi behöver inte betala någon lagavgift eller spelaravgift förrän veckan innan cupen, utifall den inte blir av.

Säsong -22/-23

U9/Team 14 kommer att ha 3 st träningar i veckan. Dessa förläggs normalt på 2 vardagar och en helgdag. Då U9 är det yngsta laget i IFSH så förläggas vanligtvis tiderna på eftermiddagarna. Vi är alla införstådda med problematiken det medför för livspusslet! För att underlätta detta så kan vi föräldrar från samma område prata ihop oss om samåkning så att barnen kan ta sig till träningarna. Barnen kommer att ha sin utrustning i ett förråd på ishallen vilket underlättar logistiken. Anledningen till att laget inte får "lämpligare" tider som passar oss vuxna bättre är på grund av antalet föreningar och lag som alla är i behov av den tillgängliga isytan på Gärde.

Förutom träningar så har U9 typiskt två st lag anmälda för seriespel. SH blå och SH vit. Det är matchsammansdrag ungefär varannan helg under säsongen. Föreningarna i området turas om att vara värd för matchsammansdragen. Matcherna spelas på 1/6 av rinken, matchtid 1x15 med byten på signal.

U9 kommer att medverka på en cup under säsongen. Detta är Lilla SCA-cupen som går av stapeln i oktober. Den är 1 dag lång och arrangeras av U9/Team 14. Tillsammans måste vi föräldrar hjälpas åt att göra detta till en magiskt upplevelse för våra samt gästade lags barn!

Rekrytering av fler barn

Årskullen 2014 i hockeyskolan är just nu väldigt liten. Föreningen har som målsättning att U9 skall bestå av ca 34 st spelare. Just nu är det under 20 st aktiva -14 barn i hockeyskolan så prata gärna med kompisar och bekanta och bjud in dem till vår hockeyskola redan nu! Vi tycker att spela hockey är bland det roligaste man kan göra och det ger barnen möjlighet att utveckla vänskaper med kompisar som de annars aldrig hade träffat.

Har man nyss börjat eller för dem som börjar inför nästa säsong så kommer det finnas möjlighet att träna med både hockeyskolan och U9/Team 14. Känner barnet att det inte är redo att vara med på lagbildningen så går det helt utmärkt att fortsätta i hockeyskolan!

Tjuvstart

Redan i vår kommer vårt lag få chansen att starta igång en bra lagkassa då föreningen erbjuder oss att sälja Toa/hushållspappersbalar. Detta är ett enkelt sätt att ge gänget en bra start då alla behöver Toapapper. Vi tjänar 80/70 kr per bal och Alla pengar från denna försäljning kommer gå oavkortat till lagkassan. Lagen brukar tjäna mellan 20-30 000 kr per säljomgång.

Förråd

Laget kommer ha ett förråd på gärde som materialarna ansvarar för, där det finns möjlighet att lämna kvar utrustningen mellan träningarna. En förutsättning för detta är att man införskaffar backar för utrustningen. Detta är något som pengarna från toaförsäljningen kan vara med och betala/subventionera.

Kläder

Som ni säkert sett så har Sundsvall avtal med Warrior hockey. Genom detta avtal har vi rabatterade priser på Sundsvallhockeykläder ute på XXL.

Vi har som mål att se till att grabbarna får/får köpa ett värmeställ.

Dessa brukar i normala fall betalas genom Sponsorer som vi har möjlighet att trycka på värmeställen.

Och vi har redan nu möjlighet att knyta till oss företag som kan tänkas vara med att bidra. Om någon vet med sig redan nu att dom har kontakter är ni välkomna att höra av er så hjälper vi till med hur ni går till väga för att se till så att pengarna går till team 14.

Ett riktmärke kan väl vara att ett företag ska sponsra med minst 3-5000kr för att få tryckas på ställen.

Om ni har några övriga frågor är ni välkomna att hugga tag i någon av oss ledare på ishallen eller slå en signal.

Så håller vi tummarna att vi inom kort kan få till ett föräldramöte.

Mvh

Ledarna U8/Klockan